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Lot 1

Dans le compartiment 231 / parc. 3, vu la présence de régénération, les bois seront cablés depuis un cloisonnement
central indiqué par le DNF. Les bois abattus devront étre sortis depuis le coupe-feu et le débardage se fera le jour de
I'abattage ; Par décision du Collége communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des
battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) /
décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 856 | -
Volume grumes 1261,803 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1261,803 m?
Cube moyen 1474  dms
Circonférence moyenne 130,701 = cm
Surface de coupe 35,253 | ha
Contact VANHERLE Marc, 0477781249 -
Triage Triage Du Staneux = -
Propriétaire Theux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LA PEPINIERE. - cpe 6, LA ROCHE AUX TCHETS. - cpe 6, LE BRULE. - cpe 6, FOND | --

RENARD. - cpe 6

Vente Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, FE de MoulinduRu | -
Mercredi 25 octobre 2023
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 LA REID

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 12 49
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9568
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-la-reid

Pin Sylvestre Pin Sylvestre Sitka Epicéa

Définitive Amélioration Définitive Amélioration
Normal Normal Bordure Bordure

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,209 0,764

65 - - - 4
1,120

75 - 1 - 5

85 3 3 - 9
1,519 2,057 6,803

95 11 17 - 7

105 33 48 3 3

115 50 64 - 7
85,093 116,238 2,664 14,501

125 94 67 2 3

135 80 48 5 -

145 70 30 3 1
363,384 209,195 16,775 5,709

155 44 17 5 1

165 33 8 4 -

175 12 10 9 -
208,893 80,964 44,796 1,967

185 8 1 1 1

195 1 1 4 -
27,947 6,315 16,709 2,803

205 1 - 4 -

215 - . 3 B

3,769 27,514

440 690,605 316 414,978 43 108,458 45 33,667

Houppiers/Taillis - - . R



Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Cat.(cm) Nbre

75 -

95 -

115 -

125 -
135 -

145 1

Vol.(m3)

1,882

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,374

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,430
2

2,368
1
1
1

5,334

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,284
1

1,083
1

1,340

Total grumes

Houppiers/Taillis -



