

RW/813/2023/3506/9568/1

## Lot 1

Dans le compartiment 231 / parc. 3, vu la présence de régénération, les bois seront câblés depuis un cloisonnement central indiqué par le DNF. Les bois abattus devront être sortis depuis le coupe-feu et le débardage se fera le jour de l'abattage; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	856	_
Volume grumes	1 261,803	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 261,803	m³
Cube moyen	1 474	dm³
Circonférence moyenne	130,701	cm
Surface de coupe	35,253	ha
Contact	VANHERLE Marc, 0477 78 12 49	_
Triage	Triage Du Staneux	_
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA PEPINIERE cpe 6, LA ROCHE AUX TCHETS cpe 6, LE BRULE cpe 6, FOND RENARD cpe 6	_
Vente	Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, FE de Moulin du Ru Mercredi 25 octobre 2023 Salle communale de La Reid, Route du Maquisard à 4910 LA REID	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Sylves Définitive Normal Normal	tre	Pin Sylvesi Amélioration Normal	tre	Sitka Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	<b>1</b>
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		1		-		4	
				0,209				0,764
65	-		-		-		4	
								1,120
75	-		1		-		5	
85	3		3		-		9	
		1,519		2,057				6,803
95	11		17		-		7	
105	33		48		3		3	
115	50		64		-		7	
		85,093		116,238		2,664		14,501
125	94		67		2		3	
135	80		48		5		-	
145	70		30		3		1	
		363,384		209,195		16,775		5,709
155	44		17		5		1	
165	33		8		4		-	
175	12		10		9		-	
		208,893		80,964		44,796		1,967
185	8		1		1		1	
195	1		1		4		-	
		27,947		6,315		16,709		2,803
205	1		-		4		-	
215	-		-		3		-	
		3,769				27,514		
Total grumes	440	690,605	316	414,978	43	108,458	45	33,667
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioratio Normal Normal	n	Mélèze d'E Amélioration Normal Normal	urope	Mélèze Améliorat Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		-		1	
								0,284
75	-		-		1		-	
						0,430		
95	-		2		-		-	
115	-		-		2		1	
				1,374		2,368		1,083
125	-		-		1		1	
135	-		-		1		-	
145	1		-		1		-	
		1,882				5,334		1,340
Total grumes	1	1,882	2	1,374	6	8,132	3	2,707
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	